
2020/4/7 戸建事業部 
 

＜営業活動一時休止のご案内＞ 

新型コロナウイルス（COVID-19）への感染拡大防止に関する今般の緊急事態宣言に基づき、 

以下の対応を実施させていただくこととなりました。何卒ご容赦の程、宜しくお願い申し上

げます。 

◎営業活動休止期間：2020 年 4月 9日（木）～5月 6日（水祝） 

※営業再開は 2020 年 5 月 7 日（木）を予定しておりますが、今後変更となる場合がございま

す。ご不明点等は、各物件のお問い合わせ窓口までご連絡ください。 

※「ご契約を頂いているお客様の手続き及びご案内」「既にご来場予約を頂戴しているお客

様のご案内」につきましては実施させて頂きます。 

その際は以下のご協力をお願いいたします。 

 

【ご来場時におけるご協力のお願い】 

弊社分譲戸建販売現場等におきましては、新型コロナウイルス（COVID-19）への感染・流

行拡大の防止策として弊社担当者や受付担当者等、ご案内スタッフに対しマスクの着用を

推奨しております。ご来場いただくお客様におかれましては、マスクを着用の上でご案内・

ご商談をさせていただきますこと、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 尚、ご来場のお客様や弊社案内スタッフへの安全配慮の観点から、咳およびその他風邪の

諸症状や発熱、 強いだるさや息苦しさ等があるお客様におかれましては、誠に恐縮ですが、

ご来場をお控えいただきますよう、 感染・流行拡大防止にご協力をお願い申し上げます。 

 


